
SMLOUVA O DÍLO č. RT12018 
 

Uzavřená mezi:  

 

Zhotovitel:  Moravia interier design s.r.o. 

                    Olomoucká 27, 618 00 Brno 

                    IČ: 29260809 

                    DIČ: CZ29260809 

                    zastoupená: ing. Radek Eisenwort, tel.: 777 157 774 

 

 

Objednatel:  Domov pro seniory Podpěrova, příspěvková organizace 

          Podpěrova 501/4, 621 00 Brno 

          IČ: 70887233   

          Zastoupení JUDr. Vlastou Hrabcovou, ředitelkou  

 

 

I. Předmět smlouvy 

 

1. Zhotovitel se touto smlouvou o dílo zavazuje zhotovit a dodat objednateli nábytkové 

vybavení do společenské místnosti  včetně montáže  dle cenové nabídky, která tvoří 

přílohu č.1 této smlouvy. 

  

2. Termín zhotovení díla: 10 kalendářních týdnů od podpisu smlouvy. 

 

3. Přesný termín montáže bude stanoven na základě dohody mezi objednatelem a    

            zhotovitelem v předstihu před dodáním nábytkového vybavení. 

 

4. Objednatel se zavazuje dílo převzít a zaplatit cenu díla podle čl. II této smlouvy. 

 

 

II. Cena díla a platební podmínky 

 

Cena díla bez DPH           92.110 Kč                        

Doprava                                              zdarma 

Zdanitelné plnění 15% DPH              7.350,00  Kč                                                           

Zdanitelné plnění 21% DPH             9.053, 00  Kč  

Celková cena včetně DPH               108.513,00Kč                                                             

  

Způsob úhrady ceny díla: 

Cena díla bude uhrazena objednatelem bezhotovostně do 5 pracovních dnů  po předání díla a  

podepsání protokolu o předání a převzetí díla, na základě faktury vystavené zhotovitelem ve 

prospěch účtu zhotovitele u Raiffeisen bank č. účtu 5940740001/5500. 

 

 

III. Odpovědnost zhotovitele a záruka 
 

1. Zhotovitel odpovídá za to, že práce budou ukončeny v dohodnutém termínu a v souladu s 

uzavřenou smlouvou. 

 



2. Záruční doba činí 24 měsíců na nábytek a na výrobky blum je doživotní záruka a počíná 

běžet dnem předání objednateli.  

 

IV. Ostatní ujednání: 
 

1. Objednatel poskytne zhotoviteli po dobu provádění montáže bez úhrady odběr elektrické  

energie. 

 

2.  Objednatel nabývá vlastnické právo k dílu až okamžikem úplného zaplacení celkové ceny  

     díla. 

 

3.  Nebezpečí škody na díle přechází na objednatele od okamžiku převzetí zhotovených 

     částí díla v místě plnění. Objednatel je povinný zajistit, aby nedošlo k poškození díla  

     cizí osobou v době kdy neprobíhá montáž. 

 

4.  Podpisem této smlouvy a příslušných příloh potvrdí objednavatel a zhotovitel jejich 

     platnost a správnost. Případné úpravy a doobjednávky ze strany objednatele  mohou mít          

vliv na posun termínu dodání a cenu díla a lze je provést pouze písemným dodatkem k této 

smlouvě potvrzeným oběma stranami. 

 

5.  Záruční opravy je zhotovitel povinen provést do 30 dnů ode dne nahlášení vady    

objednatelem.  

 

6.Tato smlouva nabývá účinnosti dnem jejího uveřejnění prostřednictvím registru smluv 

postupem dle  zákona č. 340/2015 Sb., o zvláštních podmínkách účinnosti některých smluv, 

uveřejňování těchto    smluv a o registru smluv (zákon o registru smluv). Smluvní strany 

prohlašují, že skutečnosti uvedené v této smlouvě nepovažují za obchodní tajemství a 

uděluji souhlas k jejich zveřejnění bez dalších podmínek. Kupující se zavazuje, že tuto 

smlouvu zašle správci registru smluv do 3 dnů od jejího uzavření. 

 

7. Tato smlouva se vyhotovuje ve dvou stejnopisech, z nichž každá smluvní strana obdrží 

     jeden výtisk. Smlouva nabývá platnosti a účinnosti dnem podpisu oběma smluvními 

    stranami. 

 

 

 

 

V Brně dne:  

 

 

 

Domov pro seniory Podpěrova,    Moravia interier design s.r.o. 

příspěvková organizace 

 

 

 

………………………..                                                                      …………………………  

        objednatel                                                                                             zhotovitel 

 

 



       

       

 

 

 

 

 

 

                                                      


